ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АХТАРСКИЙ РАЙОН

от N. Oц. ала^0 Ns 163
г. Приморско-Ахтарск

О внесениш изменения в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский

район от 18 октября 2019 года ЛЬ1592 <<Об утверждении плана
проведения плановых проверок соблюдения требований

законодате.пьства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов Россшйской Федерации

о контраlстной системе в сфере закупок
на первое полугодuе2020 года)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля
2020 года Ng239 <<О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополrIия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новоЙ коронавирусноЙ инфекции (CovID-2O19)), в
соответствии с поручением председатеJIя Правительства Российской Федерации
М.В.Мишустина от 18 марта 2020 NЬММ-П36-1945 администрация
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципчшьного
образования Приморско-Ахтарский район от 18 октября Z0l9 года ]ф1592 кОб
утверждении пл€lн проведения плановых проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на первое
полугодие 2020 годa>), изложив приложение в новой редакции, согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Сектору внутреннего финансового контроля (Гrryщенко) обеспечить

ршмещение (опубликование) настоящего постановления на официаJIьном сайте
единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) обеспечить ра:}мещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет> (htф:/hvww.prahtarsk.ru) в подразделе

2

<ГLпаны проверок контролирующего органa>), <<Контроль в сфере закупок и
внутренний финансовый контроль) раздела <<КонтролIФующие органы).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район .В.Бондаренко

Еýýа
Е Е Ё.3

г-

ЁЕв

ýлý

Е

ts
EL
Q)Еэа
!l!
Iq)

бцоа
д
а
н

la

5Е
ЕЁеlЭ9g.ý Ё

ёЕý
UдOro-а,

{

iЕElбчд.Ё
tsъ_

ЁЕigЕ
ýiЁЕ

(a

ýuElaьЕ

(\l

*Ё

у
ЕЕЁ?
Ёý9оhа

аЁЕý
хФj:5gбiЁь

ftхБts ý.- -
€ Ё'Е ý
;ЕНз
еý зR

т iЕ з в
ЕЕ,Е Ёэ

Е* FЁ
; Еg г
=

g'э св

в g,Е
Е

od!tЕЕ 2lл9lY- gЕ
бlФбо
,ЕЕ

бlх
_ l
Iл
л Iv_ro:
}Е,а

lн

;чоl

",I
2

чýьс'd
J.
ý
;ý
но

Ё н,а t я'ý

Ен[ЁýýýЁЁ-

ЁВý?ЁЁё

F ý
,Ё"l

н ýё,ýЁ

Е ýЕýý

EЕý+ýl

Е ьý,
ч

2

г*

о
с.lФбl
дабд
ц

о
бlо
с\l
да
Glд
к

аolо
с{
да
(Ё
Е
ц

\о

о\Ро\ о rrcn

; аЕý вý.lКýи 2*'а

^ Е яз .,)

ЕЁýý
Ёý

la

ЕЁýýgЁý

ýýý$ýýЕ

Ё+ýЁýВ*

ýЁýЁgЁý

дЁЁЁЁЁý

!tr

ciл.Ё Ёц ,ýýсЁ(ýЕоЕ _а&Nь
'ý

ý,Еý Е ý
{ g В 9 З;
ýёRв,ЕЕci х а о.о.t.)xý(ýcn Е9 я

ý'ý, лýх
=ОоЕЕчх а.g о о

=Е*&,Еtк
ёýi,gýg

Ё ýЕЁЕ Ё
ýн Б х

r*ч dЁ с) 5о
х Qd ýОыýl;1Б*

ýвЕ3ýцýОХ-г
,ЕхЁЕ Ё
Бý "Ё*8s LJ
Дсо

(a

9ýll,=9

Ё sg х
ý Ё ý аs
я }ý ЁБ
Е g Е ýý
ý*gЁЁ
Е +F ý
ý*ё

qrEоо

ý Е *,rg
н Ё ý ýЕ

Ё ý*ýý
ý R Ё Ё,Ё
ЕБа ý
>о.
>g,

ol

ц)ýоБ ý1-oY

HrýE=FФо:t*Ён
Ё: ЁЁ ý{ в
гýЁýЕа'ý
gЕЁlЁg
ФЕ"- ý()Е .+ЁL;

цrý
Еа л п

ЁЁýЕоЁ,

ЁЕЁý[iа
Е Е Ё ьЕ gоё s

цrýоБ ý

ЕFgt.ý

ЁЕЁýitа
Е Ё з 5, gоё g

бl са

3

г*

д
ýо
о- бlФоФбig

о
c.lо(\l
F.а.
Gt

g
Эо
о.бlцФФсч
о

\с

о.Ро\ о Hcn. н а н L,,

{ [ Е ý вЗ
йRýй-gtrё ч

- Е яg с)

ýЁýý
ýý

о,8q 9 rз с')

ЁЁýý
ýý

la

t

'Е, ý*оо!Jхo-ýz Е !f J

ЁЁ,эЁё;л.,-l 9 о ý

ЕЕýЁtrn хН
ЁýgЁЁЕgfi Е,ýýý
Дс.i < я

ý*ýЁЁЁ-

Ф

ýаlýЁЁЁ
ý gý,ёý=
а too

cr 9ьо Y.orЕ Ёа
ВЕg ý

€ ý ý аЭ
Еýýзýt Ф о а. l'ý 9 ý чЕн*цБt*R ý
EgH,hE а>Rg,

ФА
-v

&авЁЁý
Ё Е ý н Еý

ЕЁвýЕЕýа,ов

оil

ЕFgg=Е

FЕgBёё*(Jё
Е

Е( ,ýоtr ýlro Y

ЁrýЕ=S

ЁЕЁýiёа
ЕЕЁiЕgФЕ"- ý(-)ё ý

ЕFgв.Е

FЕЁЁёЕчоё Е
t \п \о

4

r*

ос!о
сý
t-
tэ.
ý'

обlо
о|
tа.
Gl

оNо
бl
)ý
ýi

\о

8 t *з d)

iаýýЁý,о эЁЕý*ý

Ц t нg m

iýýýЁý

|а

ЁЁЕЕ;gi

ЁЁýаЁlЕ

ЁЁЕЕ;ý1

ЕЁЁаЁЕЁ

ЁtЕlЕва

t

Еa'ý q
ýi,.ý9я ау Ё Ез

ýЁЁiЭq
ýýЕ,g Е ý

ý ý,*EЁu

*Ёеý
ý вýg:
ýqЁ}а

эЁЁý ýýЁЁЁё

tl

о

Ё*1ЁЕiаý9ЕglЁЁ ý

\о

cr 9оо Y.otF Ё4,е
ЕЕý8:
ах,ЕЕз
; gE Еа
хвRýýн о с)\o(rý' о ý Ф|,Ё
!дцi-

аЁаё*>Rg,

ЁЁЁЁЕЁ-ý

N

цlý

ЁаЁlвЁ-

Е( )ý
еБ л Е

ЁfýЕs}

ЁЕ
gЁЁаЁ

Еýýэ-ЕUё Е ЁЁЁ1ЁЁ-
г* о\

5

гt

о
с!о
N
,ý
ý'

о
Nо
N
,ý
к!

о
Nо
N
д
о
ir

\с)

о

}аЕý*ý
о

а t *= .')

iýýýЁý

tal

ЁЁýЁgЁl

ЁlЁlЁаЕ

ЕаЁ}ЕаЁgаЁ1

ýааааЁЕýЁ1Ё-

ЁЁЕЕ;Ёi

ЕýЁаЁЕЕ

ЁЁЁlýЕf,

t

ВЕЕаЕ

эЁ
,а' s ýýвЁЁЕ

ý'Е. Fх н

ýýЁ'$Ёýъ
о л.,_l у о -.,Е

g,$ вЁ g
оп xLi ь

(а

Ёg*ý о\
ýдэЕ( l/)ýбцý R
Е Е rЁgЕ

ýЁ Еý- Ё
ЕЕ *g Е

я€

Ё.,-Ё99ý= оо
эдфlЁ охЕоý' tYФlЕЕ г-
: Е 8 Ё +Е
Е еЁ Ецý
gЕ flё Е
Ев *g
€\БАо

€ЁЁЕ*ý

ЁаFЁ
Е

t\

tt lý
рБ л Е

*ЁýЕ=F

ЁЕЁýЕiв
аЕЁвЁэUЕ .9ЁF l-i

ц)ý

ЁЁglвЁ-

ц)ý85 л ý

ЁЁýЕоF

ЁЕglёЁчоё Ё

о бl

6

о
ь(

с)

ь
t_{

о

ц
о
а"н
о
}1

роцкоý
нЕФФЕо
ё&
ою2о9о
я-{ очJ l+a

ftЕ ёь5)ý
нЁЕ.

8.Е н9 е,аUаяоýu
,: *<
ýFя99Б.хн о*ячL{F{2gЁх
(B ErJf(Y) св- Lj

г*

о
с.iо
N
д
о

\а

- Е цз ý)

ý*ýýЁý
,О

п

\f

ý Е ЁлЁвх Е >9ЁЕБ9,

Ёý3Еý,ý х gЕ д
ýа ElI

Ё)

Ё"-Ёg
9 9 ý Е 9-R*tEba
х Ф ]E Е.h]\

Ёё ý ýЕý
ý9[ёЁЕýа Е Бь'-
ý"

^€Е

N

ц)ýоц ýLолу

Ёg'ýЕ=Sg.9 Е Ё Е я -
FЕggЁi,i
ЕЕЕвЁэох ,gElr

c.l